45 cm Einrastendes SATA auf Rechtwinkliges SATA Serial ATA Kabel - Rechtwinkliges
SATA Kabel - SATA 6Gbps - 45cm
Produkt-ID: LSATA18RA1
Dieses rechtwinklig einrastende SATA-Kabel verfügt über eine (gerade) Serial ATA-Buchse sowie einen
rechtwinkligen (weiblichen) SATA-Anschluss, der eine einfache Verbindung zu einem Serial
ATA-Laufwerk ermöglicht, selbst wenn der Platz in der Nähe des SATA-Anschlusses des Laufwerks
begrenzt ist. Das Kabel bietet einrastende Anschlüsse, die eine sichere Verbindung für
SATA-Festplatten und Motherboards, die diese Funktion unterstützen, gewährleisten.
Sobald der rechtwinklige SATA-Stecker in den SATA-Datenanschluss des Laufwerks eingesteckt ist,
schließt der Stecker des Kabels bündig mit der Rückseite des Laufwerks ab, so dass kein überflüssiges
Kabel an der Anschlussstelle mehr vorhanden ist - eine ideale Lösung für Computergehäuse mit
kleinem oder Mikro-Formfaktor.
Das rechtwinklige SATA-Kabel zeichnet sich durch eine dünne, schmale Konstruktion aus, die zur
Verbesserung der Luftzirkulation im Computergehäuse beiträgt. Das Kabel verfügt über ein robustes
und dennoch flexibles Design, das die Installation der SATA-Verbindung bei Bedarf erleichtert.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
Merkmale
• 1x gerader SATA-Anschluss und 1x rechtwinkliger SATA-Anschluss
• Entspricht den seriellen ATA III Spezifikationen
• Hohe Datenübertragungsrate von bis zu 6 GBit/s
• Kompatibel mit 3,5" und 2,5" SATA HDD/SSD
• Bietet eine Kabellänge von 45cm
Leistung
Garantiebestimmungen Lifetime
Typ und Rate SATA III (6 Gbps)
Steckverbinder
Steckverbinder A 1 - SATA (7-polig, Daten)
Steckverbinder B 1 - SATA (7-polig, Daten)
Physische
Eigenschaften
Farbe Rot
Steckverbinderart Gerade auf rechtsgewinkelt
Kabellänge 18.0 in [457.2 mm]
Produktlänge 18.0 in [45.7 cm]
Produktbreite 0.0 in [0.0 mm]
Produkthöhe 0.0 in [0.0 mm]
Produktgewicht 2.8 oz [79.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 4.9 in [12.5 cm]
Paketbreite 5.0 in [12.8 cm]
Pakethöhe 0.7 in [1.7 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
0.7 oz [20.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 45cm SATA auf rechtwinkliges SATA Kabel
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.